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Transceptores IBM 77P8749 49Y4123 8Gb FC SW SFP

77P8749

IBM 77P8749 Transceptor óptico IBM Finisar 8Gb SFP+ 850nm SW - 49Y4123 - 77P8749

Marca: IBM

Número de pieza: 77P8749

Este es un transceptor de canal de fibra SW SFP de 8 Gbps de IBM 49Y4123 77P8749

Peso: 2 libras

Departamento:Almacenamiento misceláneo

Comprar ahora
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